КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2021 г.  № 40/186
г. Кушва

Об определении времени для проведения агитационных публичных

мероприятий период подготовки и проведения выборов депутата Думы
Кушвинского городского округа года четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11
 назначенных на 14 ноября 2021 года

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной

агитации посредством агитационных публичных мероприятий при

проведении выборов депутата Думы Кушвинского городского округа года

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

назначенных на 14 ноября 2021 года, руководствуясь пунктами 3, 4, 4-1 и 7

статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, регулирующих

порядок предоставления помещений для проведения агитационных

публичных мероприятий, находящееся в государственной или

муниципальной собственности в период подготовки и проведения выборов,

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить время предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности и пригодных для

проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний,

предоставляемых безвозмездно в период подготовки и проведения выборов

депутата Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11, предоставляемых

зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам не более 2 (двух)

часов в течение агитационного периода ежедневно (до 12 ноября 2021 г), не

ранее 10.00 часов и не позже 19.00 часов, по согласованию с собственником

2

(владельцем, пользователем) помещений с учетом основной деятельности

государственных и муниципальных учреждений.

2. Рекомендовать администрации Кушвинского городского округа

определить помещение муниципального бюджетного учреждения культуры

«Библиотечно-информационный центр Кушвинского городского округа»

Центральная городская библиотека (г. Кушва, ул. Фадеевых, 20) для

проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с

избирателями одномандатного избирательного округа № 11.

3. Утвердить форму уведомления Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии собственником, владельцем

помещения находящиеся в муниципальной собственности  о предоставлении

помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено , а также о том,

когда это помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным

кандидатам, избирательным объединениям по выборам депутата Думы

Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 (прилагается).

4. Направить настоящее решение администрации Кушвинского

городского округа и разместить на сайте Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова
..

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Кушвинской городской
территориальной избирательной
комиссии от 07.10.2021 № 40/186

В Кушвинскую городскую

территориальную избирательную комиссию

УВЕДОМЛЕНИЕ

от «___» ___________2021 года

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 68 Избирательного кодекса

Свердловской области _______________________________________________
                                                              (полное наименование организации, учреждения)

сообщает о факте предоставления на безвозмездной (платной) основе «___»

____________ 2021 года помещения, расположенного по адресу:

__________________________________________________________________

для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания

избирательному объединению/зарегистрированному кандидату

__________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения/Ф.И.О. кандидата)

на выборах депутата Думы Кушвинского городского округа четвертого

созыва по одномандатному избирательному округу № 11 назначенных на

14 ноября 2021 года.

Указанное помещение может быть предоставлено другим

избирательным объединениям, зарегистрированным кандидатам на тех же

условиях:

с «___» ____________ 2021 года по «___» ___________ 2021 года с ___

час. до ___ час.

ИЛИ

дата «___» ______ 2021 года с ___ час. до ___ час.

дата «___» ______ 2021 года с ___ час. до ___ час.

Руководитель
организации (учреждения)     _____________________
                                                                                                                          (Ф.И.О., подпись)